
Cena Eliota

Praha Velká Chuchle, 2023-10-05 - 2023-10-08

Datum tisku:: 05.10.2023 14:52:36

03_/L* (115)
13:20 

(05.10.2023)

Startovní listina
Soutěž č.: 03_ / L* (115) / Skoková soutěž, „L*“ na čas – 115 cm

(Competition No: 03_ / )

Hlavní rozhodčí - Ladislav Dub - CZE (), Rozhodčí - Jaroslav Sedláček - CZE (), Rozhodčí - Richard Bauer - CZE (), Rozhodčí - Markéta Zahradníková - CZE (), Rozhodčí - Barbora Králová - CZE (),
Steward - Jan Metelka - CZE (), Stavitel - Zdeněk Krpela - CZE (), Stavitel - Václav Hladík - CZE (), 
Počet startů: 54

St.č.
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Body Čas

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

Hana KOPECKÁ LADY TARA 'R' (120) Ryz.

Sandy NOACK CAPTURED HEAVEN (478) Braune

Ilona KOPECKÁ C'EST LA VIE Z (109) tm. Hd.

Linda PORTYCHOVÁ CARESTO P. (37) Ryz.

Adéla OPATRNÁ (J.2006) CARRIE 5 (437) Hd.

Tereza PRÁŠKOVÁ ZORITTA-V (165) tm. Hd.

Kateřina HOLLEROVÁ ROSA 7 (136) Ryz.

Sandra TOMAIDESOVÁ QUAID BLUE (107) Hd.

Karel POLÁK MANFREDI (100) Hd.

Nikola URBANCOVÁ QLASSIC WAY (76) Ryz.

Barbora ŠAFRATOVÁ (JM.2008) STASII (83) Hd.

Veronika JELÍNKOVÁ COOL JAZZ (169) Hd.

Alžběta MALCOVÁ EXTRA SEXY (144) Hd.

Nikola TAJZICHOVÁ CELESTINE (139) Hd.

Jaroslav JINDRA ESSO (111) Hd.

Lucie MIKEŠOVÁ (JM.2008) FLORENCE 1 (123) Hd.

Josef LÁNSKÝ KANNAN'S DIAMOND (64) Hd.

Klára POKORNÁ EIGENWIJS (171) Hd.

Karolína LIĎÁKOVÁ (MJ.2003) OHNE LIMIT (494) tm. Hd.

Sofia BOBEKOVÁ (JM.2008) HERCULE VD CAATSHOEVE (124) tm. Ryz.

Natálie ULČOVÁ ARENTO Z (493) Hd.

Anna Lani NOVAK (MJ.2002) ISLAND 2 (97) tm. Hd.

Janne WOLDT FERUNA (488)

Kerstin STRUCK REMEMBER PEPPER (479)

Vladimír VRUBEL RAFAEL 2 (127) Ryz.

Nella BEJČKOVÁ (JM.2008) NIDDAX (130) Hd.

Barbora PADEVĚTOVÁ KING H.B (106) Ryz.

Viktor SKUTECKÝ (J.2006) CAREFINO (95) tm. Hd.

Miroslava ŠŤOVÍČKOVÁ CHACCO VENOM BLUE (235) tm. Hd.

Nela ŠLECHTOVÁ LAJOLIE 5 (161) Hd.

Petra ŠTEFKOVÁ FORWHAT (137) Ryz.

V

V

V

V

V

V

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Bártův dvůr Přeštěnice, H2-022022-2)

1 / 2



32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48   

49   

50   

51   

52   

53   

54   

55   

St.č.
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Body Čas

Irena HAVLÍČKOVÁ GERONIMO 2 (162) Hd.

Felix MÜLLER CORNETS PLEASURE DREE BOEKEN (484) Schimmel

Ulrike ERDMANN DIANE (496) hnědák

Jana ERMISOVÁ PALOMA-Š (151) sm. Běl.

Bernard STÖHR CARLITO 61 (487) B

Tereza ZBOŘILOVÁ CINNAMON (155) Běl.

Roman ŠAFRATA KÁBUL (160) tm. Hd.

Eliška PERLÍKOVÁ (J.2007) LUCAV (125) Hd.

Adriana DLABALOVÁ (JM.2010) RUSALKA 4 (163) Hd.

Petr DOLEŽAL QAROLUS RR (141) sm. Běl.

Marek POKORNÝ (JM.2008) HENNESSY 3 (170) tm. Hd.

Hana KOPECKÁ LADY ELIZABETH 'R' (119) Hd.

Sandy NOACK CIACO SKY (477) Schimmel

Ilona KOPECKÁ CORNELIA DE HOLLIGUETTE Z (148) Hd.

Linda PORTYCHOVÁ NINA 8 (108) Hd.

Karel POLÁK LUIGI 237 (146) sm. Běl.

Nikola URBANCOVÁ BALLOU LADY (75) Ryz.

Barbora ŠAFRATOVÁ (JM.2008) LEON 652 (159) Hd.

Veronika JELÍNKOVÁ BLIZARD 3 (168) Běl.

Alžběta MALCOVÁ LAFAYETTE DE LA POMME (143) Hd.

Jan BUBEN ASHLEY DE TALM (133) sm. Běl.

Nikola TAJZICHOVÁ CENTURY-H (140) Vr.

Evelina WEAGOVÁ ABC CATY (175) tm. Hd.

V

V

V

V

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Bártův dvůr Přeštěnice, H2-022022-2)

2 / 2


