

03_/L* (115)
13:20
(05.10.2023)

Startovní listina

Soutěž č.: 03_ / L* (115) / Skoková soutěž, „L*“ na čas – 115 cm
(Competition No: 03_ /)

Hlavní rozhodčí - Ladislav Dub - CZE (), Rozhodčí - Jaroslav Sedláček - CZE (), Rozhodčí - Richard Bauer - CZE (), Rozhodčí - Markéta Zahradníková - CZE (), Rozhodčí - Barbora Králová - CZE (), Steward - Jan Metelka - CZE (), Stavitel - Zdeněk Krpela - CZE (), Stavitel - Václav Hladík - CZE (),

Počet startů: 54

St.č.	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Body	Čas
1	Hana KOPECKÁ	LADY TARA 'R' (120) Ryz.		
2	Sandy NOACK	CAPTURED HEAVEN (478) Braune		
3	Ilona KOPECKÁ	C'EST LA VIE Z (109) tm. Hd.		
4	Linda PORTYCHOVÁ	CARESTO P. (37) Ryz.		
5	Adéla OPATRNÁ (J.2006)	CARRIE 5 (437) Hd.		
6	Tereza PRÁŠKOVÁ	ZORITTA-V (165) tm. Hd.		
7	Kateřina HOLLEROVÁ	ROSA 7 (136) Ryz.		
8	Sandra TOMAIDESOVÁ	QUAID BLUE (107) Hd.		
9	Karel POLÁK	MANFREDI (100) Hd.		
10	Nikola URBANCOVÁ	QLASSIC WAY (76) Ryz.		
11	Barbora ŠAFRATOVÁ (JM.2008)	✓ STASII (83) Hd.		
12	Veronika JELÍNKOVÁ	COOL JAZZ (169) Hd.		
13	Alžběta MALCOVÁ	EXTRA SEXY (144) Hd.		
14	Nikola TAJZICHOVÁ	CELESTINE (139) Hd.		
15	Jaroslav JINDRA	ESSO (111) Hd.		
16	Lucie MIKEŠOVÁ (JM.2008)	✓ FLORENCE 1 (123) Hd.		
17	Josef LÁNSKÝ	KANNAN'S DIAMOND (64) Hd.		
18	Klára POKORNÁ	EIGENWIJS (171) Hd.		
19	Karolína LIĐÁKOVÁ (MJ.2003)	OHNE LIMIT (494) tm. Hd.		
20	Sofia BOBEKOVÁ (JM.2008)	✓ HERCULE VD CAATSHOEVE (124) tm. Ryz.		
21	Natálie ULČOVÁ	ARENTO Z (493) Hd.		
22	Anna Lani NOVAK (MJ.2002)	ISLAND 2 (97) tm. Hd.		
23	Janne WOLDT	✓ FERUNA (488)		
24	Kerstin STRUCK	✓ REMEMBER PEPPER (479)		
25	Vladimír VRUBEL	RAFAEL 2 (127) Ryz.		
26	Nella BEJČKOVÁ (JM.2008)	✓ NIDDAX (130) Hd.		
27	Barbora PADEVĚTOVÁ	KING H.B (106) Ryz.		
28	Viktor SKUTECKÝ (J.2006)	CAREFINO (95) tm. Hd.		
29	Miroslava ŠTOVÍČKOVÁ	CHACCO VENOM BLUE (235) tm. Hd.		
30	Nela ŠLECHTOVÁ	LAJOLIE 5 (161) Hd.		
31	Petra ŠTEFKOVÁ	FORWHAT (137) Ryz.		

St.č.	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Body	Čas
32	Irena HAVLÍČKOVÁ	GERONIMO 2 (162) Hd.		
33	Felix MÜLLER	CORNETS PLEASURE DREE BOEKEN (484) Schimmel		
34	Ulrike ERDMANN	DIANE (496) hnědáč		
35	Jana ERMISOVÁ	PALOMA-Š (151) sm. Běl.		
36	Bernard STÖHR	CARLITO 61 (487) B		
37	Tereza ZBOŘILOVÁ	CINNAMON (155) Běl.		
38	Roman ŠAFRATA	KÁBUL (160) tm. Hd.		
39	Eliška PERLÍKOVÁ (J.2007)	✓ LUCAV (125) Hd.		
40	Adriana DLABALOVÁ (JM.2010)	✓ RUSALKA 4 (163) Hd.		
42	Petr DOLEŽAL	QAROLUS RR (141) sm. Běl.		
43	Marek POKORNÝ (JM.2008)	✓ HENNESSY 3 (170) tm. Hd.		
44	Hana KOPECKÁ	LADY ELIZABETH 'R' (119) Hd.		
45	Sandy NOACK	CIACO SKY (477) Schimmel		
46	Ilna KOPECKÁ	CORNELIA DE HOLLIGUETTE Z (148) Hd.		
47	Linda PORTYCHOVÁ	NINA 8 (108) Hd.		
48	Karel POLÁK	LUIGI 237 (146) sm. Běl.		
49	Nikola URBANCOVÁ	BALLOU LADY (75) Ryz.		
50	Barbora ŠAFRATOVÁ (JM.2008)	✓ LEON 652 (159) Hd.		
51	Veronika JELÍNKOVÁ	BLIZARD 3 (168) Běl.		
52	Alžběta MALCOVÁ	LAFAYETTE DE LA POMME (143) Hd.		
53	Jan BUBEN	ASHLEY DE TALM (133) sm. Běl.		
54	Nikola TAJZICHOVÁ	CENTURY-H (140) vr.		
55	Evelina WEAGOVÁ	ABC CATY (175) tm. Hd.		